UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

 TRƯỜNG TIỂU HỌC

NGUYỂN VĂN NỞ

           Số:        /QĐ-THNVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

  Thành phố Thủ Đức, ngày 03 tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban quản lý dạy thêm, học thêm

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN NỞ

Căn cứ vào Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT, ngày 30/12/2024 của Bộ

GDĐT về việc Ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;

Căn cứ Công văn số 736/UBND-VX ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về

dạy thêm học thêm;

Căn cứ Công văn số 674/SGDĐT-VP ngày 15/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai thực hiện Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1679/UBND-GDĐT ngày 21/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Thủ Đức về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học

thêm;

Căn cứ Công văn số 328/GDĐT ngày 27/02/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Thủ Đức về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân thành phố Thủ Đức về điều động, bổ nhiệm viên chức lãnh đạo,

quản lý;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban quản lý dạy thêm, học thêm của Trường Tiểu học

Nguyễn Văn Nở năm học 2024-2025 (danh sách đính kèm).

Điều 2: Ban quản lý dạy thêm, học thêm có nhiệm vụ:

Thực hiện công tác quản lí giáo viên đang dạy tại trường khi tham gia dạy

thêm ngoài nhà trường bảo đảm thực hiện theo đúng quy định tại khoản 3 Điều 6

Thông tư số 29; phối hợp theo dõi, kiểm tra hoạt động dạy thêm ngoài nhà trường

của giáo viên đang dạy học tại nhà trường.

 Xử lí theo thẩm quyền hoặc kiến nghị cơ quan có thẩm quyền xử lí vi phạm

quy định về dạy thêm, học thêm.

Tiếp nhận và xử lý ý kiến, kiến nghị, nguyện vọng của học sinh và cha mẹ

học sinh về việc dạy thêm, học thêm.

Điều 3: Trưởng các bộ phận, CB-GV-CNV trong trường và ông (bà) có tên

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu VT.

                                               Nguyễn Trần Kim Hoàng

DANH SÁCH

Ban Quản lý dạy thêm, học thêm của Trường Tiểu học Nguyễn Văn Nở

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-THNVN ngày 03 tháng 3 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Văn Nở)

STT Họ và tên Chức danh Phân công
Ghi

chú

1 Nguyễn Trần Kim Hoàng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phạm Thanh Quốc P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Đoàn Thị Tuyết Liên P. Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Trần Thị Thanh Lan

Chủ tịch công

đoàn Thành viên

5 Đỗ Thị Kim Hiền TB. TTND Thành viên

6 Tạ Thị Ánh Ngân Bí thư chi đoàn Thành viên

7 Lê Minh Tài Tổng phụ trách Thành viên

8 Dương Thị Ánh Tuyết

Giáo viên-

TTCM 1 Thành viên

9 Ngô Thị Thu Hằng

Giáo viên-

TTCM 2 Thành viên

10 Trần Thị Thuý Hằng

Giáo viên-

TTCM 3 Thành viên

11 Nguyễn Thị Nghĩa

Giáo viên-

TTCM 4 Thành viên

12 Hoàng Thị Hồng Liên

Giáo viên-

TTCM 5 Thành viên

13 Bạch Thị Lan Ngọc

Giáo viên-

TTBM Thành viên

14 Phạm Thị Tuyết Trinh Giáo viên- Thành viên

Tổng cộng danh sách có: 14 viên chức được phân công.